

ANBU DSUNDERLAG

Möjlighet till förvärv av butiks- och e-handelsverksamhet inom skönhets- och kosmetikaprodukter

1. Bakgrund

NSAHAEP AB (f.d. Harmoniq AB), org.nr 556732-5369, försattes den 6 februari 2026 i konkurs av Västmanlands tingsrätt varvid advokat Erik Öhrskog vid Lindskog Malmström Advokatbyrå förordnades till konkursförvaltare.

För konkursboets räkning säljs nu den rörelse som bedrivits av bolaget. Konkursboet upprätthåller driver tillsvidare driften av Bolagets verksamhet, parallellt med att rörelsen härmed utbjuds till försäljning.

2. Om bolaget och verksamheten

Harmoniq AB grundades 2007 och har bedrivit verksamhet inom e-handel med skönhets- och kosmetikaprodukter riktad till konsumenter på den svenska marknaden. Försäljningen har huvudsakligen skett via webbplatsen www.harmoniq.se, med kompletterande försäljning genom fysisk butik. Sortimentet har omfattat ett brett urval av produkter inom hudvård, hårvård, parfym, makeup och nagelvård. Ca 85% av bolagets totala försäljning har skett via e-handeln. Genomsnittlig bruttomarginal på sålda produkter har varit ca 40%. Varulagret utgörs enligt bolagets ställföreträdare av en stor mängd inkuranta varor.

E-handeln har utgjort kärnan i verksamheten och har varit uppbyggd kring etablerade tredjepartssystem. Webbplatsen drivs i e-handelsplattformen Vendre. Betalningar hanteras via Klarna (Kustom), som tillhandahåller samtliga centrala betalsätt såsom Swish, kort- och kreditkortsbetalningar samt faktura.

Affärssystemet Specter används för order- och lagerhantering, inklusive scanning vid plock och pack. Fraktadministration och bokning av försändelser sker via Nshift. För närvarande används Schenker som fruktleverantör.

Returvolymerna har varit begränsade och uppgått till i genomsnitt högst cirka tio (10) returer per vecka. Återbetalningar sker automatiskt via betallösningen, med avdrag för frakt. I de fall bolaget tillhandahåller retursedel debiteras kunden en avgift.

Butiksförsäljningen har under senare tid uppgått till ca 100 000 kr/månad och utgjort 15% av bolagets totala försäljning.

Bolagets varulager och fysiska butik är belägen på Stora gatan 26-28 i Västerås och har förhyrts av Corem Property Group AB (publ). Vid tidpunkten för konkursbeslutet hade bolaget fem anställda inklusive styrelseledamoten. Mer information avseende Bolaget och verksamheten återfinns på hemsidan, www.harmoniq.se.

Nettoomsättningen under räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31 uppgick till ca 22,3 mkr, med en redovisad förlust om ca 1 mkr. Årsredovisningen framgår av [bilaga 1](#). För mer information om bolagets resultat och ekonomiska ställning, kontakta konkursförvaltningen.

3. Rörelsen och dess tillgångar

Konkursboet bjuder nu ut den av bolaget bedrivna rörelsen innefattande bolagets tillgångar. Tillgångarna utgörs primärt av varulager.

- Varulager bestående av skönhets- och kosmetikaprodukter
- Butiksinventarier
- E-handelsplattformen harmoniq.se inklusive webbplats, domännamn, design, innehåll och teknisk struktur
- Kundregister och kunddata i den mån sådana kan överlåtas i enlighet med gällande dataskyddsregler
- Marknadsföringsmaterial och sociala medier-konton i den mån de innehas av bolaget

I rörelseöverlåtelsen ingår inte webbdomänen harmoniq.se, bankmedel, värdepapper, kund- och andra fordringar, bokföringsmaterial eller andra tillgångar som inte uttryckligen omfattas av överlåtelsen. För mer information om bolagets tillgångar, kontakta konkursförvaltningen.

Konkursboet överlåter och försäljer till köparen den av bolaget bedrivna rörelsen och samtliga immateriella rättigheter som konkursboet har rätt att omhänderta och inneha. Då konkursboet inte har omedelbar besittning över all egendomen/rättigheter överlåts främst rätten för köparen att omhänderta dessa. Det åligger förvärvare att självständigt ingå avtal med kunder, leverantörer och andra parter efter tillträde till verksamheten.

Konkursboet har säkerställt att för rörelsen väsentliga tjänster är i drift fram till den tid då överlåtelse är tänkt att ske.

4. Anbudsförfarandet

Anbud ska vara skriftligt och skickas per e-post till konkurshandläggaren Elsa Johansson, via elsa.johansson@lmlaw.se. Ett första anbud ska vara Elsa Johansson tillhanda senast den 16 februari 2026.

Anbudet ska innehålla fullständiga kontaktuppgifter till anbudsgivaren inklusive organisationsnummer, kontaktperson, e-postadress och mobilnummer. Anbudet ska även

innehålla uppgift om den köpeskilling anbudsgivaren är villig och har förmåga att betala.

Det högsta budet kan komma att kommuniceras med övriga budgivare som i så fall kommer att beredas möjlighet att höja sitt bud inom en kortare tidsrymd som bestäms av konkursboet. Konkursboet kommer dock inte att uppge vilka andra intressenter som lämnat bud.

Konkursboet förbehåller sig fri prövningsrätt av mottagna anbud samt rätt att förlänga anbudstiden. Konkursboet förbehåller sig också rätten att löpande uppdatera och justera anbudsunderlaget.

5. Förbehåll och försäljningsvillkor

Säljare är ett konkursbo.

Egendomen överläts i befintligt skick. Det åligger köpare att genomföra erforderlig besiktning av egendomen i syfte att klarlägga exempelvis egendomens omfattning och att upptäcka eventuella fel och brister. Konkursboet friskriver sig även från ansvar avseende immateriella rättigheter och tillgångarnas skick och beskaffenhet. Konkursboet lämnar inte några garantier avseende riktigheten och fullständigheten i de uppgifter som lämnas i detta anbudsunderlag eller i övrigt. Konkursförvaltningen förbehåller sig rätten att justera och uppdatera uppgifter i anbudsunderlaget allteftersom de blir kända.

Köpeskilling erläggs som utgångspunkt omgående i samband med avtalsundertecknandet. Betalning sker genom banköverföring till konkursboets konto. Tillträde till rörelsen sker kort efter avtalets undertecknande och som senast den 6 mars 2026. Äganderätten till rörelsens tillgångar övergår sedan hela köpeskillingen mottagits på konkursboets bankkonto.

Persondata och annan information av känslig natur ska av intressent/budgivare behandlas varsamt och i enlighet med gällande lagstiftningar.

6. Övrigt

Informationen i detta anbudsunderlag och får inte spridas till tredje man utan konkursförvaltarens skriftliga medgivande. Förfrågningar kring egendomen, anbudsförfarandet eller i annat avseende besvaras av konkursförvaltningen via kontaktuppgifterna nedan. En första kontakt föredras via e-post.

Erik Öhrskog

Advokat/Partner
erik.ohrskog@lmlaw.se

Elsa Johansson

Biträdande jurist/Associate
elsa.johansson@lmlaw.se

Årsredovisning

HARMONIQ AB

Org.nr 556732-5369

Räkenskapsår 2023-04-01 - 2024-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Arman Emporio Persiano, Styrelseledamot

2024-12-19

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31

Styrelsen och verkställande direktören för HARMONIQ AB avger följande årsredovisning.

Styrelsens säte: Västerås

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

HARMONIQ AB med säte i Västerås bedriverförsäljning av produkter samt behandlingar inom skönhetsbranschen med inriktning mot lyxig och harmonisk upplevelse.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Emporio Persiano Holding AB, org nr 559166-8099 med säte i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat med ca 17 mkr i jämförelse med föregående år vilket främst beror på en mycket tuff marknad med vikande efterfrågan, hög konkurrens och prispress. Bolaget hade även problem med den nya plattformen i början av året vilket påverkade försäljningen negativt men detta åtgärdades i slutet av 2023. Sammantaget har detta påverkat omsättningen negativt och utförda besparingsåtgärder har ej klarat att motverka tappet vilket medfört en större förlust.

Bolaget har tillförts 1 230 000 kr i ovillkorade aktieägartillskott för att stärka upp likviditeten.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut/betydande osäkerhet kring bolagets fortsatta drift

Bolaget fortsätter att redovisa förluster vilket främst beror på en fortsatt tuff marknad med en vikande efterfrågan. Det är en mycket hård konkurrens samt prispress som pressar marginalerna. Detta leder till att bolaget har ett negativt kassaflöde även på nya året som skapar likviditetsbrist. Aktieägaren har stöttat med ett ovillkorat aktieägartillskott om 300 000 kr i oktober 2024 för att stärka likviditeten. Framtidsutsikterna bedöms dock osäkra och om utvecklingen fortskrider i kombination med att styrelsens åtgärder beträffande kapitaltillskott och/eller nya krediter inte räcker till finns det en väsentlig osäkerhetsfaktor avseende antagandet om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten och realisera sina tillgångar och betala sina skulder inom ramen för den normala verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21 (15 mån)
Nettoomsättning	22 349	39 522	35 905	58 811
Resultat efter finansiella poster	-1 015	-2 362	-338	1 283
Balansomslutning	13 729	15 014	15 080	14 879
Soliditet (%)	13	11	27	29

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	400 000	3 603 684	-2 361 856	1 641 828
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 361 856	2 361 856	0
Erhållna aktieägartillskott		1 230 000		1 230 000
Årets resultat			-1 050 712	-1 050 712
Belopp vid årets utgång	400 000	2 471 828	-1 050 712	1 821 116

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 168 368 kr (168 368 kr).

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 471 829
årets förlust	-1 050 712
	1 421 117
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 421 117
	1 421 117

Resultaträkning	Not	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
<i>Rörelsens intäkter</i>			
Nettoomsättning		22 349 276	39 521 673
Övriga rörelseintäkter		722 133	1 086 844
		23 071 409	40 608 517
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror		-13 743 176	-27 942 296
Övriga externa kostnader		-6 658 786	-9 648 500
Personalkostnader	2	-2 891 553	-4 771 346
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-478 090	-365 910
		-23 771 605	-42 728 052
Rörelseresultat		-700 196	-2 119 535
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		588	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-315 096	-242 331
		-314 508	-242 321
Resultat efter finansiella poster		-1 014 704	-2 361 856
Resultat före skatt		-1 014 704	-2 361 856
Skatt på årets resultat		-36 008	0
Årets resultat		-1 050 712	-2 361 856

Balansräkning	Not	2024-03-31	2023-03-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	760 821	1 010 727
		760 821	1 010 727
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	340 995	557 356
		340 995	557 356
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	3 010 283
Uppskjuten skattefordran	6	0	36 008
Andra långfristiga fordringar	7	3 148 283	150 000
		3 148 283	3 196 291
Summa anläggningstillgångar		4 250 099	4 764 374
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		7 606 035	7 764 791
		7 606 035	7 764 791
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		459 565	577 089
Fordringar hos koncernföretag		118 123	581 419
Övriga fordringar		22 037	51 593
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 133 497	780 819
		1 733 222	1 990 920
<i>Kassa och bank</i>		139 713	494 370
Summa omsättningstillgångar		9 478 970	10 250 081
SUMMA TILLGÅNGAR		13 729 069	15 014 455

Balansräkning	Not	2024-03-31	2023-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		400 000	400 000
		400 000	400 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		2 471 829	3 603 684
Årets resultat		-1 050 712	-2 361 856
		1 421 117	1 241 828
Summa eget kapital		1 821 117	1 641 828
<i>Långfristiga skulder</i>			
	8		
Skulder till kreditinstitut		905 893	1 469 000
Skulder till koncernföretag		4 175	235 018
Summa långfristiga skulder		910 068	1 704 018
<i>Kortfristiga skulder</i>			
	9		
Checkräkningskredit		2 090 147	1 371 510
Skulder till kreditinstitut		552 000	531 000
Förskott från kunder		271 408	266 791
Leverantörsskulder		3 232 333	4 595 728
Övriga skulder		3 991 007	4 040 651
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		860 989	862 929
Summa kortfristiga skulder		10 997 884	11 668 609
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		13 729 069	15 014 455

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Omräkning av utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken	20%
--	-----

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	10-20%
---	--------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Medelantalet anställda	7	11

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	1 296 828	786 176
Inköp	11 823	510 652
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 308 651	1 296 828
Ingående avskrivningar	-286 101	-128 866
Årets avskrivningar	-261 729	-157 235
Utgående ackumulerade avskrivningar	-547 830	-286 101
Utgående redovisat värde	760 821	1 010 727

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	2 870 484	2 710 965
Inköp	0	159 519
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 870 484	2 870 484
Ingående avskrivningar	-2 313 128	-2 104 453
Årets avskrivningar	-216 361	-208 675
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 529 489	-2 313 128
Utgående redovisat värde	340 995	557 356

Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	3 010 283	3 010 283
Avgående fordringar	-12 000	0
Omklassificeringar	-2 998 283	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	3 010 283
Utgående redovisat värde	0	3 010 283

Not 6 Uppskjuten skattefordran

	2024-03-31	2023-03-31
Belopp vid årets ingång	0	36 008
	0	36 008

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
Omklassificeringar	2 998 283	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 148 283	150 000
Utgående redovisat värde	3 148 283	150 000

Not 8 Långfristiga skulder

Inga skulder förfaller senare än 5 år.

Not 9 Checkräkningskredit

	2024-03-31	2023-03-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	3 000 000	3 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	2 090 147	1 375 510

Not 10 Ställda säkerheter

	2024-03-31	2023-03-31
Företagsinteckning	5 000 000	5 000 000
	5 000 000	5 000 000

Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut/betydande osäkerhet kring bolagets fortsatta drift

Bolaget fortsätter att redovisa förluster vilket främst beror på en fortsatt tuff marknad med en vikande efterfrågan. Det är en mycket hård konkurrens samt prispress som pressar marginalerna. Detta leder till att bolaget har ett negativt kassaflöde även på nya året som skapar likviditetsbrist. Aktieägaren har stöttat med ett ovillkorat aktieägartillskott om 300 000 kr i oktober 2024 för att stärka likviditeten. Framtidsutsikterna bedöms dock osäkra och om utvecklingen fortskrider i kombination med att styrelsens åtgärder beträffande kapitaltillskott och/eller nya krediter inte räcker till finns det en väsentlig osäkerhetsfaktor avseende antagandet om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten och realisera sina tillgångar och betala sina skulder inom ramen för den normala verksamheten.

Västerås 2024-12-19

Arman Emporio Persiano
Arman Emporio Persiano
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-12-19

Ernst & Young AB

Andreas Pettersson
Andreas Pettersson
Auktoriserad revisor


